
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Materiál

Výkony
spojka v.č. 75-59 - výměna kolejnicových vložek
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49
Výměna upevnění bezpokladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl.
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné
Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih
v.č. 88ab 
Operativní odstranění závad, překážek a následků mimořádných událostí na železničním spodku nebo svršku 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění nepředvídaných závad na železničním svršku, 
spodku a přejezdech, nepředvídaných překážek (např. dřevin, stromů, naplavenin, nánosů nebo cizích 
předmětů) z průjezdného průřezu koleje, následků mimořádné události, zprovoznění a zajištění 
provozuschopnosti ŽDC v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění 
překážky způsobené sněhem nebo ledem.
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z 
předpisů správce infrastruktury.
Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z 
předpisů správce infrastruktury.
Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení výzisku na dopravní prostředek.

pár

Úprava geometrie jazyka vzniklé provozem Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu dle 
schváleného postupu, úpravu geometrie, kontrolu doléhání jazyka na opěrky a západkovou zkoušku. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na seřízení závěru výhybky.
Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.

pár

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, 
vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, 
případné snížení KL pod patou kolejnice. Ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule, impregnaci otvorů 
včetně impregnačního materiálu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku 
na skládku a skládkovné.
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 
pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL 
a případná úprava snížení pod patou kolejnice.
Demontáž informačního bodu MIB 6
Montáž informačního bodu MIB 6
Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.

Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.
Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu LISU, montáž upevňovadel, demontáž a zpětnou montáž lanového propojení, případnou úpravu 
dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 
pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL 
a případná úprava snížení pod patou kolejnice.
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

Popis položky

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Soupis prací  - dod. č. 518
Objednávka č. 

Praha hl.n. - spojka v.č. 75-59 - výměna kolejnicových vložek a  oprava kolejí 105 a 601  odstranění závad na v.č. 88b

po
l.č

.

Kód položky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4977769

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 511cbf42-12c2-4919-8301-647d27ef4dcc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2024 13:07:01


		2024-10-03T11:07:45+0000




